ﬂ/
e T-E-V Pardubice, s.r.o.
dotknéme se budoucnosti

Office 365 nastroj
oro rizeni skoly

Jaroslav Novak
a

team mentoru T-E-V Pardubice, s.r.o.

Dotknéme se budoucnosti — CZ.1.07/1.3.00/51.0018

* X %
* *
2 * *
evropsky *o X
socialni *
= fondv CR EVROPSKA UNIE

INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI

OP Vzdélavani




-
Office 365 pro ko

Microsoft*
. Microsoft”
- Microsoft®
Microsoft*

@I} Exchange Onli
ne
%] SharePoint Online &fice Professional P!
al F1Us 2010

THE c.cnoox OF
BN

El

ART HISTORY ~

Libraries

Rece!



Exchange Online

E Komunikace — e-mail

Emailova komunikace

Organizace casu
Kalendar

= 25GB emailova schranka (zdarma) " pfipominani terminu a schuzek

= Antispamova ochrana = planovani ¢asu
= Antivirova ochrana = sdileni kalendaru
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Vitejte v mracich — cloudové uloziste da

& OneDrive OneDrIVe PrO

Bezpecné ukladani dokumentu
Vytvareni dokumentu
Sdileni dokumentt

Neomezeny pristup
Vzdy aktualni data
25 GB osobni datové ulozisté




UloZisté dat — webové aplikace

poarssl  OneDrive Pro
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dotknéme se budoucnosti

Jaroslav Novak
garant KA
jnovak@tev.cz
777 633 704

Magr. Jaroslav Bis
manazer projektu
jaroslav.bis@tev.cz
777 633 708

Ing. Martin Drabek
mentor KA1 — reditelé
mdrabek@tev.cz

603 845 841

Radek Benes Ing. Martin Drabek
obchodni manazer mentor KA1 — reditelé

rbenes@tev.cz mdrabek@tev.cz
777 236699 603 845 841

Ing. Jifi Hanus
Mentor KA3 — technicka podpora

Vratislava Vivian Bellinger
financni manazer
vbellinger@tev.cz

605 935 565

jhanus@tev.cz
777 633 705
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